3.1. O  acréscimo de  25,00%  (vinte e cinco  por cento) sobre o valor do contrato,
previsto na cláusula primeira, passará a vigorar a partir da data da assinatura do presente Termo Aditivo,
e o  valor total do Contrato nº 12/2023 passará a ser de  R$ 630.500,00  (seiscentos e trinta mil e
quinhentos reais).

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. A despesa de que trata este Termo correrá à conta da dotação orçamentária abaixo
discriminada:

Programa de Trabalho 04.122.6001.8517.9649 – Manutenção de Serviços Administrativos
Gerais.